
2018 年 9 月 7 日 
⽇⽴トリプルウィン株式会社 

 
「平成 30 年北海道胆振東部地震」により被災された方々およびそのご家族のみなさまに 

心よりお⾒舞い申し上げます 
 
 
各位 
 
 「平成 30年北海道胆振東部地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災さ
れた皆様に心よりお⾒舞い申し上げます。 
  お客様の地域の状況に応じ、最大限に対応させていただく所存でございます。お客様からのお問合わせ、ご
相談を承っております。下記の通り窓口をご案内申し上げます。  
 
 

記 
 

  ⽇⽴トリプルウィン株式会社     0120-006-679 （平日 9︓00〜17︓30） 
 

以上 
 


